
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

 
Zápis 

z jednání kolegia děkana konaného dne 30. ledna 2012 
Přítomni:  doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 

MgA. Blanka Chládková, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra Riou,  BcA. Kristýna 
Vávrová, MgA. Tereza Čechová 

Omluvena: MgA. Ondřej Vodička 
 
 
I. Chod fakulty: 
 děkan fakulty poděkoval všem, kteří se podíleli na předváděcích zkouškách napříč všemi 

obory a ateliéry; 
 proděkanka Chládková připomněla důležitost vyplnění dotazníků RIV a RUV za rok 2011, 

které slouží již jako nezanedbatelný zdroj financování; dotazníky budou rozeslány 
v nejbližších dnech - interní termín pro jejich odevzdání pedagogy DIFA byl stanoven na 
středu 15. února 2012; 

 KD vzalo na vědomí termín odevzdání přihlášek na festival ZLOMVAZ 2012 (do 21. února); 
výběr představení na festival bude projednán na některém z nadcházejících KD. 
 

II. Zahraniční oddělení:  
 KD zamítlo účast na Mezinárodním festivalu univerzitního divadla v Teheránu (13. – 18. 5.) 

z důvodů neklidné bezpečnostní situace v Iránu; 
 Mgr. Riou informovala o premiéře představení „Knedlík“, které je realizováno zahraničními 

studenty na DIFA JAMU v rámci inscenačního projektu; dále sdělila, že s počátkem LS 11/12 
proběhnou diskuse nad podobou tohoto projektu v nadcházejících měsících; 

 ZO DIFA obdrželo od britského nakladatelství Cambridge Scholars Publishing nabídku na 
spolupráci při vydávání sborníku z Mezinárodní doktorské konference a dalších odborných 
prací; nabídka byla předána prof. PhDr. J. Kovalčukovi k posouzení. 
 

III. Studijní oddělení: 
 Jana Boháčková (II. roč. bak., S) – žádost o ISP z důvodu zahraniční stáže; KD povoluje; 
 Adam Obrátil (I. roč. bak., JT) – oznámení o ukončení studia; KD bere na vědomí, studentovi 

se studium ukončuje k 31. lednu 2012; 
 Hana Kovaříková - Mikolášková (II. roč. RT, DSP) – žádost o přerušení studia z pracovních 

důvodů; KD bere na vědomí a předává oborové radě doktorského studia; studium je tedy 
přerušeno na 1 rok - od 1. února 2012 do 31. ledna 2013; 

 Jan Šulák (I. roč. navaz. mag., ATD) - žádost o ISP z důvodu tíživé rodinné situace; KD bere 
na vědomí a žádosti o povolení ISP vyhovuje; student také předkládá žádost o uznání dílčích 
zkoušek z DSD a DČD i SZZ z DSD a DČD (absolvoval tyto předměty i zkoušky v rámci 
předchozího bakalářského studia JT); KD žádosti vyhovuje. 
 

 
 

zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


